	序号
	考生姓名
	考生编号
	报考专业
	报考博导姓名
	拟录取专业
	拟录取导师
	硕士毕业单位名称
	硕士毕业  专业名称
	报考类别名称
	学习方式
	招生类别
	外语初试成绩
	笔试总分
	口试总分
	总成绩
	拟录取意见

	1
	郑伟
	104868190000813
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	万鄂湘、冯洁菡
	境外教育机构
	法学
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	78
	17.8
	73.76
	91.56
	同意录取

	2
	毛雨
	104868190004875
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	黄志雄、黄惠康
	中国人民大学
	外交学
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	83
	18
	71.5
	89.5
	同意录取

	3
	邱福恩
	104868190004895
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	许前飞、聂建强
	中山大学
	生物化学与分子生物学
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	免试
	17.4
	71.62
	89.02
	同意录取

	4
	刘岩
	104868190000470
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	黄志雄、刘瑛
	大连海事大学
	国际法学
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	70
	17.8
	70.44
	88.24
	同意录取

	5
	宁佳
	104868190004913
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	张海文、李雪平
	北京外国语大学
	外国语言学及应用语言学
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	74
	17.8
	69.22
	87.02
	同意录取

	6
	黄彬金
	104868190001263
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	张庆麟、黄德明
	已撤销
	无
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	52
	15.67
	71.2
	86.87
	同意录取

	7
	张晟
	104868190005730
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	张海文、杨泽伟
	境外教育机构
	国际关系
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	71
	17.6
	68.06
	85.66
	同意录取

	8
	刘贺
	104868190000015
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	黄解放、王瀚
	对外经济贸易大学
	国际法学
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	67
	18.4
	67.14
	85.54
	同意录取

	9
	杨恒敏
	104868190003169
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	黄德明、肖永平
	已撤销
	无
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	64
	16.13
	63
	79.13
	同意录取

	10
	陶琳
	104868190003054
	国际法学
	不区分导师
	国际法学
	漆彤、李智
	北京大学
	工商管理
	公开招考（申请考核）
	非全日制
	定向
	67
	17.8
	57.8
	75.6
	同意录取

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：笔试总分=成绩笔试（占总成绩20%）

口试总分=工作岗位与智库建设的关联性（占总成绩40%）+创新潜质（占总成绩30%）+外语水平（占总成绩10%）

总成绩=笔试总分+口试总分

